

北流市人民医院健康管理（体检）中心制作安装广告预算控制价

序号	项目名称	材料及尺寸	单位	数量	单价	合计	备注
1	放射登记处、收费处、体检表回收处个人体检报告领取处、报到处	60*30cm双面吊牌 1公分PVC板uv印过光膜各1套	个	5	40.00	200.00	
		科室挂牌吊链,50CM长两头配扣	套	5	20.00	100.00	
2	接待处	3厘PVC板UV印过膜 60*24cm	块	2	15.00	30.00	
3	步行梯（应急通道）、二楼体检区电梯间、二楼体检区由此进	60*30cm 1公分PVC板uv印过光膜各1套	个	3	32.00	96.00	
4	健康管理(体检)中心	三层板，1公分PVC板uv印过光膜双面印 140*71cm	块	1	350.00	350.00	
		揭幕红布、红花	套	1	80.00	80.00	
5	体检中心告示	不锈钢立式落地牌粘写真 40*30cm	块	1	380.00	380.00	
6	二楼体检区由此进	不锈钢立式落地牌粘写真 40*60cm	块	1	480.00	480.00	
7	健康管理中心康美楼各楼层室间门牌	三层板，1公分PVC板uv印过光膜双面印 15*28cm	个	49	45.00	2205.00	
		1公分PVC板uv印过光膜双面印 15*28cm	个	2	12.00	24.00	
8	采血区	1公分厚PVC板UV印过膜 21*21cm/3个字	个	3	20.00	60.00	
9	体检区	5厘PVC板UV印 过光膜 150*50cm	块	1	120.00	120.00	
10	卫生间由此进	5厘PVC板UV印过膜 52*13cm	块	1	35.00	35.00	
11	告 知 2025年5月8日起，健康管理(体检)中心由5号楼5楼整体搬迁至⑨号康美楼(大型停车场北面)，新址环境更舒适，设置更合理体检更方便。请大家互相转知，谢谢！	背胶 80*120cm*3幅	平方	2.88	55.00	158.40	
12	放射防护宣教、温馨提示*2个	5厘PVC板UV印过膜 60*80cm	块	3	65.00	195.00	
13	体检流程提示牌	5厘PVC板uv印过光膜 60*80cm	块	7	65.00	455.00	
14	1、教你看懂甲状腺超声报告!甲状腺TI-RADS分级 2、教你看懂乳腺超声报告:乳腺BI-RADS分级	5厘PVC板uv印过光膜 60*80cm	块	2	65.00	130.00	

北流市人民医院健康管理（体检）中心制作安装广告预算控制价

序号	项目名称	材料及尺寸	单位	数量	单价	合计	备注
15	大小便标本留取流程	1公分PVC板uv印过光膜 42*30cm	块	1	25.00	25.00	
16	开关标签	写真 2*2cm	张	36	0.50	18.00	
17	亮身份 践承诺 树形象 做表率	5厘PVC板UV印过膜 13*13cm*12个字	个	12	10.00	120.00	
18	医生简介（吴强、文维维、覃北生、林刚、陈惠莲、李丽钊、李竞枝）	5厘PVC板UV印过膜 30*25cm	个	7	18.00	126.00	
19	洗手流程图	3厘PVC板UV印 40*30cm	块	47	18.00	846.00	
20	室内禁止吸烟	5厘PVC板UV印过膜 40*15cm	块	4	10.00	40.00	
		5厘PVC板UV印过膜 30*35cm	块	1	20.00	20.00	
21	双亲全面管理体检中心	写真 80*180cm*2幅	平方	2.88	55.00	158.40	
22	今日内内科检查请到一楼咨询室①②	PVC胶片uv印 30*12cm	个	2	10.00	20.00	
23	卫生间指示牌	60*30cm双面吊牌 1公分PVC板uv印过光膜各1套	个	1	40.00	40.00	
		科室挂牌吊链,50CM长两头配扣	套	1	20.00	20.00	
24	心电图指示牌	5厘PVC板uv印过光膜 60*30cm	个	1	35.00	35.00	
25	CT检查室/DR检查室	100*30cm双面吊牌 1公分PVC板uv印过光膜各1套	个	1	65.00	65.00	
		科室挂牌吊链,50CM长两头配扣	套	1	20.00	20.00	
26	取号流程	写真 30*5cm	张	2	5.00	10.00	
		写真 10*20cm	张	1	5.00	5.00	
27	楼层索引牌	1公分PVC板uv印过光膜 100*45cm*3套	块	18	65.00	1170.00	
28	楼层牌1-5F	30cm 9厘水晶+3厘透明亚克力背印*3套	个	15	95.00	1425.00	
29	电梯号1-3	25cm 9厘水晶+3厘透明亚克力背印*5套	个	15	75.00	1125.00	

北流市人民医院健康管理（体检）中心制作安装广告预算控制价

序号	项目名称	材料及尺寸	单位	数量	单价	合计	备注
30	遇火警时 严禁使用电梯逃生	29*10cm 9厘亚克力UV背印*15套	个	15	28.00	420.00	
31	安装人工费	3工人2日工时	工人	6	280. 00	1680.00	
32	医院logo	9厘水晶+3厘透明亚克力背印 36*36cm	个	1	130. 00	130.00	
	北流市人民医院	9厘水晶+3厘透明亚克力背印 130*29cm	项	1	350. 00	350.00	
	健康管理(体检)中心	9厘水晶+3厘透明亚克力背印 34*32cm	个	9	120. 00	1080.00	
	健康管理(体检)中心英文	9厘水晶+3厘透明亚克力背印 355*9cm	项	1	320. 00	320.00	
	前台	9厘水晶+3厘透明亚克力背印 39*40cm/字	个	2	150.00	300.00	
	服务台	9厘水晶+3厘透明亚克力背印 39*40cm/字	个	3	150.00	450.00	
	安装水晶字人工费		项	1	500. 00	500.00	
33	北流市人民医院健康管理（体检）中心发光字	“健康管理（体检）中心”10个发光字，发光字尺寸：1300*1300，无边平面发光字	个	10	485.00	4850.00	主线预算长度安装到发光字背后的办公室窗内，室内安装好控制电箱，延长接电由客户安排电工完成。如需我们安装费用另计。
		绝缘防火软套管	米	50	4.50	225.00	
		PVC阻燃线管	米	30	3.50	105.00	
		LED专用双色多股铜芯线	米	30	2.20	66.00	
		主线，4平方铜芯线	米	100	4.50	450.00	
		电箱、空开、时控开关	项	1	280.00	280.00	
		玻璃胶水、膨胀螺丝等	项	1	150.00	150.00	
		安装人工费、高空吊装安装	个	10	450.00	4500.00	
	合计：					26242. 80	

北流市人民医院健康管理（体检）中心制作安装广告预算控制价

序号	项目名称	材料及尺寸	单位	数量	单价	合计	备注
----	------	-------	----	----	----	----	----